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XAMBO  Z  WIZYTĄ  U  PRZEDSZKOLAKÓW  Z  PODDĘBICXAMBO  Z  WIZYTĄ  U  PRZEDSZKOLAKÓW  Z  PODDĘBICXAMBO  Z  WIZYTĄ  U  PRZEDSZKOLAKÓW  Z  PODDĘBIC

Niespodziewany  gość  odwiedził  maluszków  z  Przedszkola  „Inna  Bajka”  w  Poddębicach.  Jako
pierwszy  „prelegent”  w  progi  przedszkola  wkroczył  Xambo  -policyjny  pies  służbowy  wraz  ze
swym  przewodnikiem.  Podczas  tej  niecodziennej  wizyty  dzieci  wysłuchały  policyjnych  porad
związanych  z  bezpieczeństwem  m.in.  podczas  kontaktu  ze  zwierzętami,  na  drodze,  nad  wodą  a
także  w  domu.

23.05.2017  roku  w  Przedszkolu  „  Inna  Bajka”  w  Poddębicach  odbyła  się  prelekcja  z  udziałem  funkcjonariuszy  policji  z
KPP  w  Poddębicach.  Podczas  spotkania  policjantka  omówiła  zagadnienia  dot.  prawidłowych  zachowań  na  drodze,  w
domu  a  także  bezpiecznych  zachowań  w  przypadku  ataku  psa.  Tutaj  maluchy  miały  niecodzienna  okazję  zobaczyć  psa
służbowego,  którego  zaprezentował  jego  opiekun  W  ramach  wspólnych  warsztatów,  maluszki  prezentowały  prawidłową
pozycję  „  żółwika”  a  także  poznały  podstawowe  zasady  postępowania  ze  zwierzętami.  Poruszono  również  temat
związany  z  osobą  „obcą”  zwracając  przy  tym  szczególną  uwagę  na  prawidłowe  reakcje  maluchów.  W  związku  ze
zbliżającymi  się  wakacjami  omówiono  również  bezpieczne  zachowania  podczas  kąpieli  a  także  sposoby  unikania
zagrożeń  podczas  jazdy  samochodem.  Na  zakończenie  spotkania  dzieci  miały  okazję  zobaczyć  radiowóz  policyjny  a
także  pozować  do  pamiątkowych  fotografii  z  psem  policyjnym.

 

Oprac./sporz.  Oficer  prasowy  KPP  w  Poddębicach  st.  asp.  Elżbieta  Tomczak  (tel:695-406-267)

przewodnik  z  psem  służbowym  Xambo
policjantka  podczas  prezentacji  psa

przedszkolaki  podczas  warsztatów
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Strona znajduje się w archiwum.
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przedszkolaki  podczas  warsztatów
dzieci  prezentują  pozycję  żółwika pamiątkowe  zdjęcie  z  dziećmi  z  przedszkola

"Inna  bajka"
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